

NB2017 ApS

Birkevej 6F, 2630 Taastrup

Årsrapport for 01.06.2022 - 31.05.2023

CVR-nr. 39012871

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023

Iben le Nech Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NB2017 ApS

Birkevej 6F

2630 Taastrup

CVR-nr.: 39012871

Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 31. maj 2023

Direktion

Iben le Nech Markussen, ADM. DIR.

Revision

Grant Thornton Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 725 t.kr. mod et overskud på 577 t.kr. foregående år. Resultatet anses for tilfredsstillende og resultatet er i de tilknyttede virksomheder fortsat påvirket af at virksomhederne er i vækst, og der anvendes væsentlige ressourcer på investeringer for at øge væksten.

Der forventes et positivt resultat i begge investeringer i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 01.06.2022 - 31.05.2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttotab		-9.125	-9.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		646.923	413.015
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		316.868	306.402
Andre finansielle omkostninger	2	-207.114	-86.012
Ordinært resultat før skat		747.552	623.601
Skat af årets resultat	3	-22.426	-46.329
Årets resultat		725.126	577.272
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		330.498	413.015
Overført resultat		294.628	114.257
I alt		725.126	577.272

Balance 31. maj 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.370.498	723.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.791.859	8.519.320
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.162.357	9.242.895
Tilgodehavende skat		0	99.891
Tilgodehavender i alt		0	99.891
Likvide beholdninger		441.155	403.584
Omsætningsaktiver i alt		441.155	503.475
Aktiver i alt		10.603.512	9.746.370

Balance 31. maj 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		330.498	0
Overført resultat		4.780.698	4.486.070
Forslag til udbytte		100.000	50.000
Egenkapital i alt		5.261.196	4.586.070
Anden gæld		5.302.890	5.096.971
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.302.890	5.096.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	46.329
Skyldig selskabsskat		11.550	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.876	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.426	63.329
Gældsforpligtelser i alt		5.342.316	5.160.300
Passiver i alt		10.603.512	9.746.370
Antal beskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Nettoopskrivning, indre værdi	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.06.2022	50.000	0	4.486.070	50.000	4.586.070
Udloddet udbytte				-50.000	-50.000
Forslag til resultatdisponering	0	330.498	294.628	100.000	725.126
Saldo pr. 31.05.2023	50.000	330.498	4.780.698	100.000	5.261.196

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Andre finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-203.919	-75.325
Renteomkostninger i øvrigt	-1.870	-10.687
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle omkostninger	-1.325	
Andre finansielle omkostninger i alt	-207.114	-86.012

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.550
Sambeskatningsbidrag	10.876
	22.426

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Kostpris 1. juni	1.040.000	1.040.000
Kostpris, 31. maj	1.040.000	1.040.000
Værdireguleringer, 1. juni	-316.425	-729.440
Årets resultatandel	713.013	413.015
Årets værdiregulering	-66.090	0
Af og nedskrivninger, 31. maj	330.498	-316.425
Regnskabsmæssig værdi, 31. maj	1.370.498	723.575

Tilknyttede selskaber specificeres således:

NB2017 ejendomme ApS, Jyllinge, selskabskapital: 40.000, ejerandel: 100%, egenkapital: -465.154, andel af årets resultat: -141.743

Silica ApS, Jyllinge, selskabskapital: 50.000, ejerandel: 100%, egenkapital: 1.370.497, andel af årets resultat: 713.013

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.